 
   Čekají tě přijímačky už nyní v červnu 2024? Podívej se na náš Intenzivní online kurz 
3.6. - 7.6. 2024
 Více informací

 
  Skip to content [image: Bmedic]Bmedic
Přípravné kurzy na příjímačky na medicínu

 MENU	Kurzy	Prezenční kurzy
	Online kurzy
	Intenzivní kurz
	Samostudium
	Bmedic QuizLab
	Letní kurzy


	Modelové přijímačky
	O nás	Hodnocení studentů


	Blog
	Kontakt
	E-learning
	Všechny kurzy
	[image: Čeština]
	[image: Slovenština]


Nikdo tě nepřipraví na přijímačky líp než studenti medicíny.
Přípravné kurzy na medicínu
	Zjistit více
	Vyber si kurz

 


 [image: Studentka medicíny]
 PokračovatCo nabízíme
Přípravné kurzy na přijímačky 
 na LF, veterinu a farmacii
Přijetí na lékařskou fakultu je rok od roku těžší, bodová hranice u přijímaček roste a bez cílené přípravy je cesta na vysokou školu velmi složitá. V Bmedic se přípravě na přijímačky věnujeme již sedmým rokem. Díky pravidelným aktualizacím kurzu jsme schopni poskytnout tu nejlepší možnou přípravu.

	Přihlašování spuštěno
	Jarní kurzy od ledna

 [image: ]
 [image: ONLINE KURZY_IKONA_BILA]

Online kurzy
Díky online kurzu můžete studovat kdykoliv a kdekoliv. Během online výuky využíváme nejmodernější přístupy a klademe důraz na interakci mezi lektorem a studenty.

	Samostudium
	S lektorem
	LF
	Veterina
	Farmacie


	Přihlašování spuštěno
	Celoroční kurzy od října

 [image: PREZ_KURZY_IKONA_BARVA]
 [image: PREZ_KURZY_IKONA_BILA]

Prezenční kurzy
Prezenční kurz je založen na interakci mezi lektorem a studenty. Probíhá podle předem daného rozvrhu ve vybraných městech v Česku i na Slovensku.

	Brno
	Praha
	Olomouc
	Bratislava
	Plzeň
	Ostrava


	Přihlašování na 24 spuštěno

 [image: MODELOVE_PRIMACKY_IKONA_BARVA]
 [image: MODELOVE_PRIMACKY_IKONA_BILA]

Modelové přijímačky
Modelové přijímačky umožňují ověřit si znalosti a porovnat je s ostatními účastníky. Součástí je také vysvětlené řešení od lektorů.

	Chemie
	Biologie
	Fyzika
	TSP na 2. LF



Všechny kurzy


Nejsi si jistý, jaký kurz je pro tebe ten pravý?

Virtuální asistentka Lucka ti ráda poradí

[image: ]
Zkušení lektoři studující medicínu

[image: ]
Výuka v centru města nebo online

[image: ]
Vlastní výukové materiály

[image: ]
Průběžné testy

[image: ]
Závěrečné modelové přijímačky

[image: ]
Konzultace příkladů s lektory


Co nás těší
Hodnocení studentů
  [image: Vilém Hrubý]Vilém Hrubý
Kurzy od Bmedicu bych doporučil každému, kdo hledá ucelenou a profesionální přípravu na přijmačky na lékařské fakulty všude po republice. Lektoři jsou velmi schopní a především kdykoliv ochotní vypomoct při jakýchkoliv nejasnostech ohledně látky nebo i studia na LF obecně. Kromě perfektních kurzů taky oceňuji online materiály, o kterých se nebojím říct, že mi velmi výrazně usnadnily přípravu na přijmačky na mou vysněnou fakultu. Díky!

  [image: Paulína Karaffová]Paulína Karaffová
Najlepší kurz aký som si mohla vybrať, skvelá organizácia, super lektori veľmi pekné webové prostredie… veľmi mi pomáhalo opätovné prezeranie záznamov lekcií 110% Bol naozaj vidiet záujem všetkých lektorov a trpezlivosť Ďakujem.

  [image: Ladislav Kouřím]Ladislav Kouřím
Jelikož mám možnost porovnat Bmedic kurzy s kurzy od jiných společností, tak můžu s jistotou říct, že kurzy od Bmedic jsou bezkonkurenční. Perfektní a přehledné materiály, skvělí lektoři, kteří umí výborně vysvětlit danou látku. Také oceňuji online kurzy, díky kterým jsme během pandemie o nic nepřišli. Kurzy od Bmedic můžu jedině doporučit, protože díky nim jsem se mohl zapsat na mou vysněnou školu.

  [image: Barbora Mladá]Barbora Mladá
Kurz mi velice pomohl při přípravě na přijímací zkoušky. Bez kurzu by byla příprava náročnější. Nevím, kde bych našla tak dobré materiály na učení. Díky průběžným testům jsem měla motivaci se připravovat v průběhu celého roku a měla jsem i zpětnou vazbu, abych věděla, jestli danou latku zvládám. Lektoři jsou příjemní a ochotní vzdy pomoci s řešením příkladů.

  [image: Barbora Novotná]Barbora Novotná
Skvělá investice, která se opravdu vyplatí. Díky kurzu Bmedic jsem měla k dispozici skvělé materiály pro přijímací zkoušky především na LF v Brně (ale vyhověly například i na přijímačkách v Olomouci) naprosto ideální. Všichni lektoři jsou opravdu milí, ochotní se vším pomoct a všechno vysvětlit. Nebojím se říct, že kurzu vděčím za přijetí na lékařskou fakultu a všem vřele doporučuji, vážně to stojí za to


Všechny recenze

 [bookmark: o-nas]
 [image: ]
Jsme Bmedic
Nikdo tě nepřipraví na přijímačky líp než studenti medicíny.
Na začátku jsme byli tři studenti Lékařské fakulty Masarykovy univerzity – Jonáš, Lucka a Ondra. V současné době do našeho týmu patří 45 nadšených mediků a lékařů. Sami si prošli přijímacími zkouškami na lékařskou fakultu a rádi předávají své bohaté zkušenosti dál.

Více o nás



Náš Bmedic blog
 [image: ] Izabela Tacinová – moje měsíční stáž v Keni v nemocnici Itibo
Izabela Tacinová je studentka 5. ročníku medicíny v Brně a má za sebou úžasnou a jedinečnou možnost pracovní stáže v Keni v nemocnici Itibo. Jedná se o humanitárně-rozvojový projekt organizace Adra, kde se ročně léčí tisíce dospělých i dětí a v porodnici přijde na svět několik stovek miminek. Zajišťují i stomatologickou péči a vzdělávají místní […]

 [image: ] Doplňky stravy a léky pro lepší paměť, aneb co brát či nebrat při učení
Asi každý z nás někdy přemýšlel nad tím, jaké by bylo mít lepší paměť, rychleji se učit a vydržet studovat déle. Stejně tak nás asi všechny napadlo, jestli náhodou neexistuje nějaká tabletka, která by nám s tím pomohla. Pojďme se spolu podívat, jaké přípravky a léky s tímto účinkem existují, jak moc je prokázaná jejich […]



Více článků




       
Modelový test na LF zdarma
Vyzkoušej si test z biologie, chemie a fyziky, ať víš, co tě může na přijímačkách potkat. K testu získáš také správné odpovědi ke všem otázkám.

 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů
Ponechte toto pole prázdné.





 [image: CTA Pozadí blok]
Pojď do toho s námi
Udělej pro svou přípravu maximum a pojď do toho s Bmedic!

Vyber si svůj kurz


	Bmedic
	info@bmedic.cz

	Facebook
	Instagram
	YouTube
	TikTok

 [image: ] [image: ]

Bmedic
	O nás
	Blog
	Hodnocení studentů
	Kontakt



Kurzy
	Všechny naše kurzy
	Prezenční kurzy
	Online kurzy
	Modelové přijímačky
	Webináře
	Kniha Bmedic



Informace
	Obchodní podmínky pro prezenční kurzy
	Obchodní podmínky pro online kurzy
	Kariéra: Staň se lektorem
	GDPR a cookies
	E-shop s fonendoskopy
	Přípravné kurzy na další vysoké a střední školy
	Prohlášení o používání cookies





          